
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MIHOVLJAN 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
KLASA: 972-01/25-01/01 
URBROJ: 2140-23-02-25-2 
Mihovljan, 15.09.2025. 
 
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17 i 151/22), članka 11. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog 
planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave  
(„Narodne novine“ broj 37/23), članka 59. Statuta Općine Mihovljan („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 05/13, 11/18 , 08/20 i 08/21), Općinski načelnik Općine Mihovljan dana 15. rujna 2025. godine, 
donosi 
 

 
O D L U K U 

O DONOŠENJU PROVEDBENOG PROGRAMA OPĆINE MIHOVLJAN ZA RAZDOBLJE OD 2025. DO 2029. GODINE  
 

 
Članak 1. 

 Donosi se Provedbeni program Općine Mihovljan za razdoblje od 2025. do 2029. godine (u daljnjem 
tekstu: Provedbeni program) s prilogom 1. Predložak za provedbeni program Općine Mihovljan.  

 
Članak 2. 

 Provedbeni program s prilogom iz članka 1. ove Odluke sastavni je dio ove Odluke. 
 Provedbeni program s prilogom revidirati će se prema potrebi na godišnjoj razini, krajem svake 
kalendarske godine, a najkasnije do 30. prosinca tekuće godine.  
 

Članak 3. 
Provedbeni program će se objaviti na službenoj web stranici Općine Mihovljan i dostupan je javnosti u 

skladu sa odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“ te na službenoj web 

stranici Općine Mihovljan. 
   
        

                  Općinski načelnik 
 

                               Zlatko Bartolić 
   

 
 
DOSTAVITI: 

1. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane Goričan, Magistratska 
1, 49000 Krapina ( za objavu), 

2. Oglasna ploča i web stranica Općine, 
3. Jedinstveni upravni odjel Općine Mihovljan, ovdje, 
4. U spis, ovdje. 


